
                                      На основу члана 55. став 1.тачка 8 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 О б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученим  уговорима ЈН - 01/19 

 

1. Назив наручиоца: КБЦ „ДР ДРАГИША МИШОВИЋ-ДЕДИЊЕ“ 

 2. Адреса наручиоца: Београд, Ул. Хероја Милана Тепића бр. 1; 

3. Интернет страница наручиоца: www.dragisamisovic.bg.ac.rs  

4. Врста наручиоца: здравствo  

5. Врста предмета јавне набавке: добра  

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке Добра –- Потрошни и уградни материјал,стерилизација и ентерална 
исхрана,по партијама (бр.01/19)- ОРН – 24455000 - Средства за дезинфекцију;33140000 - Медицински потрошни материјал;33184000 - Вештачки делови тела; 

33692300 - Ентерална храна; 
7 .Поступак јавне набавке се спроводи ради закључења уговора; 8. Број партија: 62; 
9. Критерујум/Елементи критерујума за доделу уговора : Најнижа понуђена цена 

10 Највиша и најнижа понуђена цена по партијама  и број примњених понуда : Приказана у табеларном делу,који је саставни део Одлуке  о додели  уговора од 
18.04.2019. године., објављена на Порталу јавних набавки ; 

11 Највиша и најнижа понуђена цена прихватљиве понуде:  Приказана у Одлуци о додели  уговора од 18.04.2019. године.,објављена  на Порталу јавних набавки; 
12 Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

13.Процењена вредност набавке за уговоре који су предмет овог обавештења: 46.091.360,00 динара без Пдв-а. 

р.б Основни податци о понуђачу Партије 
Уговорена 

вредност без 
ПДВ-а 

Уговорена 
вредност са  

ПДВ-ом 

1 
„Fresenius Medical Care Srbija“ d.o.o., са седиштем у Вршцу, улица Београдски пут бб, ПИБ: 100911290, Матични број: 
08544123 

42,43 и 44. 707.980,00 779.678,00 

2 „Vicor“ d.o.o., са седиштем у  Београду, улица Бул.маршала Толбухина бр.42, ПИБ: 100134880, Матични број: 07738412 57 и 62. 448.900,00 523.680,00 

3 „PTM“ d.o.o., са седиштем у Шапцу, улица Стојана Новаковића бр.51, ПИБ: 100081544, Матични број: 17435400 14, 50 и 60. 4.996.881,93 5.996.258,32 

4 „Kibid“ d.o.o., са седиштем у Београду, улица Аутопут за Нови Сад бр.152, ПИБ: 100099552, Матични број: 06286321 28 и 29. 81.984,00 98.380,80 

5 „Еumed“ d.o.o., са седиштем у Београду, улица Олге Јовановић бр.18А, ПИБ: 103848370, Матични број: 20024011 12, 15 и 16. 334.280,00 367.708,00 

6 „Nefaser Medical“ d.o.o., са седиштем у Београду, улица Кумодрашка бр.34, ПИБ: 108394184, Матични број: 20990767 2 248.000,00 272.800,00 

7 
„PharmaSwiss“d.o.o.,са седиштем у Беогрду - Земун, улица Батајнички друм бр. 5А, ПИБ:100057656, Матични 
број:17338480 

24, 25, 26, 
30,31, 33, 35 

и 36 
1.944.940,00 2.333.928,00 

8 "Biotec medical " d.o.o.,са седиштем у Београду, улица  Ресавска  бр.2, ПИБ:108830252, Матични број:21075973 18 и 23 3.457.500,00 3.987.850,00 

9 „Austro line“d.o.o.,са седиштем у Београду,улица Толстојева бр.20A,ПИБ:102009324 ,Матични број:17240323 13 и 54 1.330.500,00 1.528.200,00 

10 "Sinofarm " d.o.o.,са седиштем у Београду , улица  Косте Нађа бр.31, ПИБ:101718592, Матични број:06927602 37, 38, 39 и 
40 

197.200,00 221.160,00 

11 
"Magna Pharmacia " d.o.o.,са седиштем у Београду , улица Милутина Миланковића бр.7Б, ПИБ:100057630, Матични 
број:08500037 

56 44.800,00 53.760,00 

12 "Mar Medica " d.o.o.,са седиштем у Беграду , улица Јурија Гагарина бр. 70, ПИБ:105124000, Матични број:20317604 21 129.900,00 142.890,00 

13 “Pan Star “d.о.о., са седиштем у  Новом Саду , улица Которска  бр.61Б , ПИБ:100728549, Матични број:08596280 41 112.320,00 134.784,00 

14 
“Arrowpack “d.о.о.,Лештене, са седиштем у  Београду - Гроцка  , улица Крушни пут  бр.36 , ПИБ:110162255, Матични 
број:21308960, 

48 2.435.546,00 2.922.655,00 

15 "Medi Ray" d.o.o.,са седиштем у Београду, улица  Шуматовачка  бр.48, ПИБ:100347272, Матични број:17318659 3,6 и 7 1.046.400,00 1.151.040,00 

16 "Engel" d.o.o.,са седиштем у Новом Саду, улица Новака Радоњића  бр.59, ПИБ:103086237, Матични број:08797846 45,46,47 и 
49 

2.126.254,00 2.551.504,80 

17 
"Premium Surgical Company" d.o.o.,са седиштем у Београду, улица Светозора Марковића  бр.1/7, ПИБ:, Матични 
број:17196391 

5,10 и 11 10.738.940,00 11.890.384,00 

18 "Makler" d.o.o.,са седиштем у Београду, улица Београдска бр.39, ПИБ:100157468, Матични број:07721510 52 и 53 406.100,00 453.750,00 

Укупна вредност закључених уговора: 30.788.425,93 35.410.410,92 

 

      14. Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.04.2019. године. 

                                                                                  15. Датум закључења уговора:  03.05.2019.godine. 

                                                                      16.Период важења уговора:  до окончања испоруке уговорених добара; 

17.Околности које представљају основ за измену уговора: Промена уговорене цене може се вршити у  случају и у складу са променом курса динара у односу 
на еуро у односу на средњи курс Народне банке Србије, за један еуро на дан отварања понуда, уколико је промена курса еура 5% или више на горе или 5% више 

Измена уговора може се вршити , тако да се количина  предмета уговора повећа , с тим да се  вредност уговора  може повећати максимално до 5% од укупне 
вредности првобитно закљученог уговора.Измена уговора може се вршити, у складу са потребама Купца, и тако да се изменама врши промена количина по 

ставкама,, али на начин да укупна уговорена вредност уговора остане непромењена уколико је то могуће или буде нижа од првобитно уговорене.на доле.Измена 
уговорене цена  могућа је и из објективних разлога који морају бити предвиђени посебним прописима 

                                                             18. За партије бр. 4, 8, 9, 17, 19, 20, 27, 32, и 55, није пристигла ниједна прихватљива понуда. 
                                                                  19. За партије бр. 1, 22, 34, 51, 58, 59 и 61, није примљена ниједна понуда. 
                                                             20.Обуставља се поступак јавне набавке за партије: 1, 4, 8, 9, 17, 19, 20, 22, 27, 32, 34, 51, 55, 58, 59 и 61 
                                                            21. Лице за контакт:Пиво Караматијевић,тел. 011 3630-725 E-mail: javnenabavkekbcdmisovic@gmail.com 

http://www.dragisamisovic.bg.ac.rs/

